reversão, imóvel que especifica, e dá outras providências.

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber, em 
reversão o imóvel pertencente à municipalidade, constituído de um terreno urbano, 
situado no novo “centro cívico” do Município, com uma área de 5.381,25 m2 (cinco mil 

trezentos e oitenta e um metros quadrados e vinte e cinco centímetros), objeto da 
matricula n. 12.825 do Registro Geral do 1o. Ofício do Registro de Imóveis de Irati -  

Paraná, conforme mapa e matrícula em anexo.

Parágrafo único: - O imóvel constante do artigo primeiro reverterá ao